
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3531
   1641
   1641

Bzenec Hodonín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - VOLBA PRO MĚSTO
 1.     Miroslav Goliáš                              46        1.           379
 2.     Erik Ebringer                                25        2.           253

Volební strana č. 2 - Starostové a osobnosti pro Moravu
 1.     Marek Novoměstský                            53        1.           522
 2.     Jiří Adamec                                  51        7.           459
 3.     Dušan Hapla                                  50        6.           391

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Orlický                                 49        1.           358
 2.     Pavel Jakša                                  57        2.           294

Volební strana č. 4 - Nestraníci
 1.     Ivan Černý                                   43        1.           652
 2.     Jan Bezchleb                                 41        2.           596
 3.     Radomil Paták                                53        3.           308

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Bártek                                 62        1.           343

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Čejka                                  69        1.           612
 2.     Jaroslav Novotný                             49        3.           406
 3.     Jaroslav Váňa                                52        7.           372

Volební strana č. 7 - Moravané
 1.     Milan Juras                                  35        3.           241

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - VOLBA PRO MĚSTO
 1.     Vojtěch Koukal                               41        3.           252
 2.     Radek Máčala                                 40        4.           235
 3.     Vítězslav Brief                              60        5.           209
 4.     Tibor Pavlíček                               52        6.           192

586081 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Aleš Lorenc                                  34        7.           193
 6.     Vít Kmínek                                   44        8.           187
 7.     Petr Novák                                   38        9.           168
 8.     Jaroslav Dedek                               55       10.           173
 9.     Vlastimil Otépka                             39       11.           164
10.     Miroslav Sokol                               55       12.           146
11.     Petr Dobrovský                               22       13.           158
12.     Milan Klempíř                                49       14.           165
13.     Karla Šimčíková                              73       15.           151

Volební strana č. 2 - Starostové a osobnosti pro Moravu
 1.     Jitka Jablonická                             54        4.           352
 2.     Milan Juras                                  56        3.           326
 3.     Tomáš Madaj                                  41        5.           299
 4.     Pavel Hartman                                45        2.           232
 5.     Zdeněk Junek                                 60        8.           198
 6.     Iveta Bednaříková                            53        9.           180
 7.     Roman Valenta                                42       10.           119
 8.     Dušan Uherek                                 43       11.           251
 9.     Jiří Vítek                                   81       12.           109
10.     Jaroslav Horák                               68       13.           107
11.     Pavel Fraňo                                  49       14.            83
12.     Marek Rajsigl                                48       15.           117

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Balada                                   59        5.           231
 2.     Jan Ebringer                                 61        3.           226
 3.     Igor Zajko                                   49        8.           198
 4.     Karel Forman                                 59        4.           150
 5.     Miroslava Horká                              30        6.           144
 6.     Renata Bočková                               54        7.           167
 7.     Marian Hránek                                50        9.           115
 8.     Miroslav Paleček                             41       10.           136
 9.     Karel Bělohoubek                             73       11.           117
10.     Petra Orlická                                49       12.           157
11.     Barbora Jakšová                              30       13.           119
12.     Hana Hránková                                48       14.            94
13.     Petr Horák                                   52       15.            86

Volební strana č. 4 - Nestraníci
 1.     Roman Kozumplík                              48        4.           306
 2.     Libor Škodík                                 53        5.           245
 3.     Radomír Maléř                                59        6.           276
 4.     Petr Nejezchleba                             53        7.           225
 5.     Radka Hájková                                47        8.           231
 6.     František Trýska                             52        9.           295
 7.     Rudolf Zgoda                                 48       10.           204
 8.     Vladislav Sedlák                             59       11.           186
 9.     Jan Vránek                                   55       12.           233
10.     František Indrůch                            57       13.           229
11.     Jaroslav Hudeček                             65       14.           158
12.     Roman Látal                                  41       15.           148

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Daněček                                73        2.           157
 2.     Ludvík Kmenta                                73        3.           126
 3.     Petra Malačková                              41        4.            88

586081 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Miroslav Nevřivý                             74        5.           103
 5.     Petr Uretšlégr                               74        6.            85
 6.     Ladislav Mrkus                               65        7.            82
 7.     Stanislav Škodák                             62        8.            86
 8.     Květoslava Repíková                          70        9.           101
 9.     Iveta Vaďurová                               22       10.            94
10.     Marie Šurýnová                               68       11.            87
11.     Simona Zimmerhaklová                         49       12.            75
12.     Jaromír Dluhoš                               70       13.            75
13.     Jaroslav Slezák                              78       14.            83
14.     Stanislav Mrkus                              71       15.            66

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Lubomír Ligas                                55        2.           349
 2.     Marcela Tuhá                                 52        6.           332
 3.     Jiří Křivánek                                31        4.           297
 4.     Anna Sovová Mikešová                         37        5.           287
 5.     Marie Klučková                               61        8.           209
 6.     Ludmila Jandásková                           45        9.           258
 7.     Zlatava Boráňová                             55       10.           246
 8.     Karla Hejbalová                              38       11.           250
 9.     Jiří Gazárek                                 56       12.           216
10.     Alena Němečková                              41       13.           198
11.     Milan Polášek                                47       14.           165
12.     Marie Kantoráková                            55       15.           224

Volební strana č. 7 - Moravané
 1.     Josef Ženata                                 77       14.           231
 2.     Petr Kalnický                                35        1.           216
 3.     Karel Weiss                                  43        9.           209
 4.     Igor Dobrovský                               53        2.           205
 5.     Milada Křivánková                            32        4.           198
 6.     Miroslav Šivel                               48        5.           166
 7.     Pavel Slinták                                35        6.           171
 8.     Tomáš Hartman                                36        7.           127
 9.     František Marčík                             41        8.           130
10.     Šárka Nožičková                              27       10.           107
11.     Jiří Růčka                                   32       11.           107
12.     Jaroslav Knotek                              39       12.            91
13.     Miroslav Kuchař                              63       13.           171
14.     Ivan Štefánik                                38       15.            97

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - VOLBA PRO MĚSTO
Počet hlasů pro stranu:   3025, hranice:      221,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Goliáš                                  379
              2.    Erik Ebringer                                    253
              3.    Vojtěch Koukal                                   252
              4.    Radek Máčala                                     235
              5.    Vítězslav Brief                                  209
              6.    Tibor Pavlíček                                   192
              7.    Aleš Lorenc                                      193
              8.    Vít Kmínek                                       187

586081 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Petr Novák                                       168
             10.    Jaroslav Dedek                                   173
             11.    Vlastimil Otépka                                 164
             12.    Miroslav Sokol                                   146
             13.    Petr Dobrovský                                   158
             14.    Milan Klempíř                                    165
             15.    Karla Šimčíková                                  151

Volební strana č. 2 - Starostové a osobnosti pro Moravu
Počet hlasů pro stranu:   3745, hranice:      273,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Novoměstský                                522
              2.    Pavel Hartman                                    232
              3.    Milan Juras                                      326
              4.    Jitka Jablonická                                 352
              5.    Tomáš Madaj                                      299
              6.    Dušan Hapla                                      391
              7.    Jiří Adamec                                      459
              8.    Zdeněk Junek                                     198
              9.    Iveta Bednaříková                                180
             10.    Roman Valenta                                    119
             11.    Dušan Uherek                                     251
             12.    Jiří Vítek                                       109
             13.    Jaroslav Horák                                   107
             14.    Pavel Fraňo                                       83
             15.    Marek Rajsigl                                    117

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2592, hranice:      189,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Orlický                                     358
              2.    Pavel Jakša                                      294
              3.    Jan Ebringer                                     226
              4.    Karel Forman                                     150
              5.    Jan Balada                                       231
              6.    Miroslava Horká                                  144
              7.    Renata Bočková                                   167
              8.    Igor Zajko                                       198
              9.    Marian Hránek                                    115
             10.    Miroslav Paleček                                 136
             11.    Karel Bělohoubek                                 117
             12.    Petra Orlická                                    157
             13.    Barbora Jakšová                                  119
             14.    Hana Hránková                                     94
             15.    Petr Horák                                        86

Volební strana č. 4 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:   4292, hranice:      314,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Černý                                       652
              2.    Jan Bezchleb                                     596
              3.    Radomil Paták                                    308
              4.    Roman Kozumplík                                  306

586081 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Libor Škodík                                     245
              6.    Radomír Maléř                                    276
              7.    Petr Nejezchleba                                 225
              8.    Radka Hájková                                    231
              9.    František Trýska                                 295
             10.    Rudolf Zgoda                                     204
             11.    Vladislav Sedlák                                 186
             12.    Jan Vránek                                       233
             13.    František Indrůch                                229
             14.    Jaroslav Hudeček                                 158
             15.    Roman Látal                                      148

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1651, hranice:      121,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Bártek                                     343
              2.    Josef Daněček                                    157
              3.    Ludvík Kmenta                                    126
              4.    Petra Malačková                                   88
              5.    Miroslav Nevřivý                                 103
              6.    Petr Uretšlégr                                    85
              7.    Ladislav Mrkus                                    82
              8.    Stanislav Škodák                                  86
              9.    Květoslava Repíková                              101
             10.    Iveta Vaďurová                                    94
             11.    Marie Šurýnová                                    87
             12.    Simona Zimmerhaklová                              75
             13.    Jaromír Dluhoš                                    75
             14.    Jaroslav Slezák                                   83
             15.    Stanislav Mrkus                                   66

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   4421, hranice:      323,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Čejka                                      612
              2.    Lubomír Ligas                                    349
              3.    Jaroslav Novotný                                 406
              4.    Jiří Křivánek                                    297
              5.    Anna Sovová Mikešová                             287
              6.    Marcela Tuhá                                     332
              7.    Jaroslav Váňa                                    372
              8.    Marie Klučková                                   209
              9.    Ludmila Jandásková                               258
             10.    Zlatava Boráňová                                 246
             11.    Karla Hejbalová                                  250
             12.    Jiří Gazárek                                     216
             13.    Alena Němečková                                  198
             14.    Milan Polášek                                    165
             15.    Marie Kantoráková                                224

Volební strana č. 7 - Moravané
Počet hlasů pro stranu:   2467, hranice:      180,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

586081 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Petr Kalnický                                    216
              2.    Igor Dobrovský                                   205
              3.    Milan Juras                                      241
              4.    Milada Křivánková                                198
              5.    Miroslav Šivel                                   166
              6.    Pavel Slinták                                    171
              7.    Tomáš Hartman                                    127
              8.    František Marčík                                 130
              9.    Karel Weiss                                      209
             10.    Šárka Nožičková                                  107
             11.    Jiří Růčka                                       107
             12.    Jaroslav Knotek                                   91
             13.    Miroslav Kuchař                                  171
             14.    Josef Ženata                                     231
             15.    Ivan Štefánik                                     97

........................................18:54 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Marie Flodrová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Magda Švejcarová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586081 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bzenec Hodonín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   22193               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - VOLBA PRO MĚSTO                    3025   15      22193,00           13,63
č. 2 - Starostové a osobn. pro Moravu     3745   15      22193,00           16,87
č. 3 - Občanská demokratická strana       2592   15      22193,00           11,67
č. 4 - Nestraníci                         4292   15      22193,00           19,33
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1651   15      22193,00            7,43
č. 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4421   15      22193,00           19,92
č. 7 - Moravané                           2467   15      22193,00           11,11

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      VOLBA PRO MĚSTO
      Starostové a osobn. pro Moravu
      Občanská demokratická strana
      Nestraníci
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Moravané

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4421,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   2.            4292,00     4 - Nestraníci                    
   3.            3745,00     2 - Starostové a osobn. pro Moravu
   4.            3025,00     1 - VOLBA PRO MĚSTO               
   5.            2592,00     3 - Občanská demokratická strana  
   6.            2467,00     7 - Moravané                      
   7.            2210,50     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            2146,00     4 - Nestraníci                    
   9.            1872,50     2 - Starostové a osobn. pro Moravu
  10.            1651,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.            1512,50     1 - VOLBA PRO MĚSTO               
  12.            1473,66     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  13.            1430,66     4 - Nestraníci                    
  14.            1296,00     3 - Občanská demokratická strana  
  15.            1248,33     2 - Starostové a osobn. pro Moravu

Volební strana                       Mandáty

 1 - VOLBA PRO MĚSTO                    2
 2 - Starostové a osobn. pro Moravu     3

586081 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - Občanská demokratická strana       2
 4 - Nestraníci                         3
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 7 - Moravané                           1

........................................18:54 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Marie Flodrová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Magda Švejcarová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586081 - str. č. 8


